檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：柯懿雯

電話：04-7531892

電子信箱：hs6281@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府教社字第1070311555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、藝文共賞徵選辦法及申請表、藝術展徵選辦法及申請表(共5個電子檔)(03

11555A00_ATTCH6.pdf、0311555A00_ATTCH7.pdf、0311555A00_ATTCH8.pdf、031

1555A00_ATTCH9.pdf、0311555A00_ATTCH11.pdf)

主旨：函轉財團法人王道銀行教育基金會辦理2019年第十屆「堤

頂之星」藝術推手徵件計畫，自即日起至2018年10月31日

截止收件，惠請鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月3日臺教師(一)字第1070146322號函

及財團法人王道銀行教育基金會107年8月27日王道教字第1

0715號函辦理。

二、檢送財團法人王道銀行教育基金會原函、徵選辦法及申請

表各乙份，相關細節詳參附件及參閱網站http://www.o-b

ankef.org。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-09-10
14:39:18

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070002997

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/10

■■■■■■■有附件